
UCHWAŁA NR XV/.../2025 
RADY GMINY KRZYKOSY 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za odbiór ścieków dowożonych pojazdami asenizacyjnymi do gminnej 
oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 679), w zw. z art. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za odbiór ścieków dowożonych pojazdami asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni 
ścieków w wysokości : 

- 10,10 zł za 1 m3 + 8% VAT dla ścieków dostarczonych z terenu Gminy Krzykosy, 

- 15,45 zł za 1 m3 + 8% VAT dla ścieków dostarczonych spoza terenu Gminy Krzykosy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzykosy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/47/2024 Rady Gminy Krzykosy z dnia 25 października 2024 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za odbiór ścieków dowożonych pojazdami asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13971240-254D-4169-827A-D393D4E44FD3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

DO UCHWAŁY NR XV/.../2025 

RADY GMINY KRZYKOSY 

Z DNIA 23 PAŹDZIERNIKA 2025 R. 

 Zgodnie z art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 
z 2021, poz.679), jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące samorządu terytorialnego 
postanawiają o wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń publicznych. 

  W tych okolicznościach podjęcie uchwały pod względem merytorycznym i prawnym jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13971240-254D-4169-827A-D393D4E44FD3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/.../2025 RADY GMINY KRZYKOSY  z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	dokument


